



Nivea SpA
mail info@lavanderianivea.com
PEC lavanderianivea@pec.it
www.lavanderianivea.it
P. IVA 00187430921 - C.C.I.A.A CA 63906
Reg. Soc. n. 4271 Cap. Soc. Euro 400.000,00

Asserini sede e stabilimento
09032 (CA)
Z.I. loc. Macchiarreddu 5* Strada
tel 070 247044 - fax 070 247047

Santa Giusta
09096 (OR)
Porto Industriale S Giusta loc. Cirras
tel 0783 350089 - fax 0783 350422

Porto Torres
07046 (SS)
Z.I. Via Giovanni da Verazzano
tel 079 5167045 - fax 079 5167264

Olbia
07026 (OT)
Z.I. Via Sirena Leone (SNC)
tel 0789 1759110 fax 0789 17591

Data	Preventivo N°	Validità	Cliente
03/09/2026	1110/ PK		000626
Attenzione	Recap. Telefonici		COMUNE DI CARLOFORTE
	Tel.:0781.8589228		VIA GARIBALDI 72
			09014 CARLOFORTE CI
Data consegna	Ns. referente da contattare		DEST: COMUNE DI CARLOFORTE
10/09/2026	DIREZIONALE		VIA GARIBALDI 72 09014 CARLOFORTE CI
Banca di appoggio	Pagamento		
BANCO DI SARDEGNA SPA Ag. SEDE DI CAGLIARI Abi 01015 Cab 04800	BONIFICO SPLIT VF		
Note	Pagina: 1		

CODICE	DESCRIZIONE ARTICOLO	U.M.	QUANTITA'	PREZZO NETTO	SCONTO	IMPORTO
700106	CALICE VINO PERLA CL.38,5 BIANCO	NR	500,000	0,530		265,00
700107	CESTELLO ROSSO 25 CALICI CL. 38,5	NR	20,000	0,500		10,00
700178	TUMBLER ACQUA ETOILE CC. 350	NR	80,000	0,505		40,40
700113	CESTELLO VERDE PER 16 TUMBLER	NR	5,000	0,500		2,50
700112	TUMBLER LUNE CL. 36	NR	170,000	0,530		90,10
700113	CESTELLO VERDE PER 16 TUMBLER	NR	11,000	0,500		5,50
ADD889	SPESE TRASPORTO CONCORDATE	NR	1,000	200,000		200,00



TOT. IMPONIBILE	613,50	TOTALE IMPOSTA	134,97	TOT. DOCUMENTO	748,47
-----------------	--------	----------------	--------	----------------	--------

Data conferma ordine

Firma per accettazione

NIVEA

